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Livslang glede i 
gym og turn 

 

Turntreff 1. - 4. skoletrinn 

  
Rogaland Gymnastikk- og Turnkrets, med Ålgård turn og Sandnes turnforening som teknisk arrangør, 
inviterer til Turntreff 1. - 4. skoletrinn for gutter og jenter. 
 
  
Tid:    Lørdag 1. februar 2025 
  
Arrangører:  Ålgård turn og Sandnes turnforening  

Fordeling vil bli foretatt etter påmelding.  
   
Innhold:  Deltakerne blir delt inn i ca. 5-6 grupper og rullerer på stasjoner med forskjellige 

aktiviteter (f.eks. dans, trampett, natursti, ballspill og andre idrettsrelaterte 
aktiviteter)  

  
Pris:    Kr. 400 pr. gymnast/leder (dekker aktiviteter, mat og deltakerpremie)  

Kr. 450 pr. gymnast/leder ved påmelding etter påmeldingsfrist  
 
 
 

Deltakeravgiften skal betales inn etter fordeling, direkte til arrangørklubb. Det vil bli sendt e-post til 
kontaktperson.  
 
Vi oppfordrer også spesielt de som går på tilrettelagt turn/paraturn til å melde seg på! Gymnastene 
må være gående. Gymnaster som trenger ekstra assistanse, har med egen ledsager(e). Ekstra 
kostnad for ledsager dekkes av kretsen ved fremvisning av gyldig ledsagerbevis. Dette gjelder også 
gymnaster på ordinære parti med behov for ledsager.  
Ta gjerne kontakt om dere har spørsmål ang. dette.  
 

 
Påmeldingsfrist:   1. desember 2024. Det er bindende påmelding  
  
Påmelding sendes til:  Leder BU barn, Hanne Brede: hanne.brede@lyse.net   
  
Påmelding skal inneholde:   
Forening/lag:   
Kontaktperson (e-postadresse):  
Tlf:   
E-post:    
Antall deltakere:  
Antall ledere: 
Antall ledsagere til tilrettelagt paraturn: 
 

Behov for spesialdiett/allergier meldes direkte til arrangør etter tildeling.   
  
Det skal være 1 leder over 18 år, pr. 10 barn.  
Husk at selv om ikke instruktøren/treneren har anledning til å delta, kan man spørre foreldre og/eller 
andre trenere/tillitsvalgte i laget/foreningen om å være med barna.  
  

Med vennlig hilsen  
Rogaland Gymnastikk og Turnkrets  

Anne Løndalen  
Leder  
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